

GA15 ApS

**Engkrogen 3
4600 Køge**

CVR-nr. 36 68 25 31

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GA15 ApS
Engkrogen 3
4600 Køge

CVR-nr.: 36 68 25 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Køge

Direktion

Kenneth Andersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 156.384, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 68.316.

Ledelsen anser det realiserede resultat for mindre tilfredsstillende, men for at være i overensstemmelse med forventningerne.

Der budgeteres med et positivt resultat i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-7.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-151.557	164.058
Finansielle indtægter		61	1.748
Finansielle omkostninger		0	-11
Resultat før skat		-157.746	158.745
Skat af årets resultat	1	1.362	1.169
Årets resultat		-156.384	159.914
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-151.557	164.058
Overført resultat		-4.827	-4.144
		-156.384	159.914

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	105.034	256.591
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.034</u>	<u>256.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.034</u>	<u>256.591</u>
Udskudt skatteaktiv		1.362	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>23.123</u>
Tilgodehavender		<u>1.362</u>	<u>23.123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.362</u>	<u>23.123</u>
Aktiver i alt		<u>106.396</u>	<u>279.714</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.034	186.591
Overført resultat		<u>-16.718</u>	<u>-11.891</u>
Egenkapital	3	<u>68.316</u>	<u>224.700</u>
Banker		0	61
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.350	26.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526	526
Selskabsskat		17.954	21.954
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.080</u>	<u>55.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.080</u>	<u>55.014</u>
Passiver i alt		<u>106.396</u>	<u>279.714</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.169
Regulering af udskudt skat	<u>-1.362</u>	<u>0</u>
	<u>-1.362</u>	<u>-1.169</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	70.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	186.591	0
Årets resultat	-151.557	164.058
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>22.533</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>35.034</u>	<u>186.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>105.034</u>	<u>256.591</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	186.591	-11.891	224.700
Årets resultat	0	-151.557	-4.827	-156.384
Egenkapital 31. december 2018	50.000	35.034	-16.718	68.316

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.